
SMLOUVA o DÍ Lo č .807t2019l021

uzaví ená dle ustanovení  § 2586 zákonaě.89l20l2 Sb,, Obč anské ho zákoní ku

l.

SMLUVNÍ  STRA| { Y

ZáHiadní  š kola J. A. Komenské ho a Mate ská š kola Brno,
nám.Republiky 10o p í spěvková organizace
Náměstí  Republiky 153 6110, 614 00 Brno-Husovice
485 12 184

1. Objednatel:

sí dlo:
IČ :
DIČ :
zastllpují cí :

2. Zhotovitel:
Sí dlo:
IČ :
DIČ :
Bankovní  spojení :
Č islo rič tu:
jednaj í cí :

a

S.O.K.Group spol. S r.o.

Jedovnická 2565l6a, 62800 Brno
269 66 22I
CZ2696622I
Sberbank CZ a.s.

il.
P edmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazljte prové st dí lo ,,Dodávku vybavenf a rekonstrukci PC
uč ebny" speciť rkované  v p í loze té to smlouvy, v budově Základní  š koly J.A.Komenské ho a
Mate skó š koly Brno, nám.Republiky 10, p í spěvkové  organizace, Náměstí  Republiky
1536/10, 614 00 Brno-Husovice.

ilI .
Doba plnění

Zhotovitel se zavazt4e prové st dí lo nejpozději do 31.8. 2019.

Objednatel odevzdááotoviteli p ed zahájení m prací  pracoviš tě vyklizené  tak, aby na něm mohl
áotovitel zahájí tpráce v souladu s touto smlouvou.

IV.
P edání  a p evzetí  dí la

1. Dí lo sjednané  touto smlouvou provede áotovitel v době sjednané  v č l. il a po jeho ádné m
ukoněení  toto dí lo p edá objednateli. Po dokonč ení  dí la se sepí š e p edávací  protokol.

1.

2.



] ..

2.

v.
Cena dí la

Smluvní  strany se dohodly na ceně ďí Ia:  493106,00 bez DPH' 596 658,26 s DPH
V té to ceně jsou zahmuty veš keré  naklady nutné  pro realí zaci dí la. Cena dí la byla sjednana

dohodou smluvní ch stran na zák\adé  nabí dky, která je p í lohou té to smlouvy. Zhotoví tel

odpoví dá za riplnost specifikací  prací  adodávek p i ocenění  celé ho dí la.

P í padné  ví cepráce budou vzájemné  odsouhlaseny p ed jejichrealizací  a jejich objem a cena

budou p edmětem pí semn; ch dodatkri k té to smlouvě o dí lo.

vI .
Platební  podmí nky a faktura

Fakturace bude realiz ována ahrazenapo dokoněení  dí la a bude prováděna na zé kladé  faktury

dodavatele. Podkladem pro fakturaci bude vzájemně odsouhlasen; soupis prací  a protokol o

p edání  ap evzetí  dí la.
Splatnost koneč né  faktury je 10 dnri od doruč ení .

vI I .
Nebezpeč í  š kody

1. Zhotovitel nese nebe7peč í  š kody na zhotovovan; ich prvcí ch až

objednatelem v mí stě touto smlouvou urč ené m.

do okamž iku jejich p evzetí

2. Zhotovitel odpoví dá za š kodu, kterou p i provádění  dí la zprisobil,

odwátit ani p i vynalož ení  odbomé  pé é e. Zhotovitel je pojiš těn.
Ieďaž e tuto š kodu nemohl

vI I I .
Zprisob provedení  dí la

Zhotovitel se zavanlje prové st dí lo ve sjednané m rozsahu, vč as a ádně v souladu se závanrymí

normami a dodací mi podmí nkami.

Zhotovitel rovněž  odpoví dá v pruběhu provádění  dí lazadodrž ování  veš keqich platn ch p edpisri

z oblasti pož amí  ochrany a bezpeč nosti práce.

Kontrola prováděné ho dí la bude zabezpeé ovaná pově en} m pracovní kem objednatele pruběŽn m

zprisobem. V p í padě zjiš tění  nedostatkti t kají cí ch se technologic ch postup ptacÍ ,p í padné ho

,rik ratit riho provádění  bude áotovitelvyz-,ránk odstranění  eventuální ch nedostatku.

Odpovědní  zásfupci smluvní ch stran:

za objednatele
zazhotovitele 
V ostatní m, pokud se t} č e zprisobu provádění  dí Ia,p| atiust. 2586 anásl. obČ . zák.

I x.
Zárulra

Zaruč ní doba ěiní  24 měsí cri, ode dne p edání  ap evzetí  dí Iamezi objednatelem a áotovitelem.

Zhotovitel odpoví dá zavady v době p edaní  dí Ia a zavady zjiš těné  objednatelem po p edání  po

dobu zánrky.
objednatel je povinen reklamovat vady dí la pí semně bez zbyí eé né ho odkladu po jejich zjiŠ těnÍ .

V ieklamaci bude popsáno, jak e vady projevují  a kde se nachání .

Zhotovitel je povinen oprávněně reklamované  vady odstranit na svrij naklad nejpozději do 15

dn po ozné lmeni. Jedná-li se o vadu neodstranitelnou, která vš ak nebrání  ádné mu už í vé ni, má

obj ednatel právo na p imě enou slevu z ceí Iy dí la. Zhotovitel neodp oví dá zavady vzriklé  po j  eho

p edrání  nahodil;  mi událostrni nebo jako drisledek jednání  t etí ch osob.

1.

2.

1.

2.

a
J.

4.

5.

1.

2.



3. Zhotovitel je povinen udrž ovat staveniš tě i dí lo v č istotě a pořádku, bez hromadění  odpadŮ a

zbytků  materiálu. Po celou dobu provádění  dí la je z} rotovitel povinen provádět řádný ú klid
staveniš tě, odstraňovat odpad a manipulovat s prostředky a materiálem tak, aby nepřekáž ely. Po

předaní  a převzetí  dí la je zhotovitel povinen vyklidit i okolí  dí Ia nejpozději do 2 dnŮ. Při

nakládaní  s odpady je áotovitel povinen ří dit se pří sluš nými právní mi předpisy.

4. Ode dne převzetí  staveniš tě nese áotovitel odpovědnost za vš echny š kody na prováděné m dí le

a na ostatní ch konstrukcí ch a majetku poš kozené m při provádění  dí la až  do doby jeho dokonč ení

a předání  objednateli.
5. Zhotovitel bude qiluč ně zodpovědný za bezpeč nost práce v rozsahu zaké uky a zato, Že budou

dodrž ovány pracormí  postupy č i metody pož adované  pří sluš nými předpisy.

Zhotovitel je povinen dodrž ovat pravidla a ustanovení  předpisů  BOZP.
Zhotovitel je povinen se ří dit pokyny dle § 2,3,4,5,6,7,8,9 zé kona č .30912006 Sb. kteým se

upravují  dalš í  pož adavky bezpeč nosti a ochrany zdraví  při č innosti nebo poskytování  služ eb

mimo pracovněpr ávru v ztahy .

x.
smluvní  sankce

V pří padě prodlení  zhotovitele s řádným předaní m dí laje objednatel oprávněn ú č tovat zhotoviteli

smlurmí  pokutu ve ýš i 0,05Yo z ceny dí la zakaž dý zapoěatý den prodlení .

Neodstraní _li áotovitel vady a nedodělky zjiš těné  při předaní  a pí evzetí  dí Ia ve sjednané m

termí nu, je objednatel oprávněn ú č tovat áotoviteli smlurmí  pokutuÝe qí š i 0,05%  z ceny dÍ Laza

kaž dý takový pří pad a den.

Neodstraní -li áotovitel řádně reklamované  vady v termí nu dohodnuté m s objednatelem, je

objednatel oprávněn ú č tovat áotoviteli smluvní  pokutu ve qýš i 0,050Á zceí ly dí Ia zakaž dý
takoqito pří pad a den.

Vpří padě prodlení  objednatele sú hradou sjednaných záloh ěi faktury, zaplatí  objednatel

zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 0,05Yo z ceny dí Lazakaž dý zapoé aty den prodlenÍ .

xI .
závé reóná ustanovení

1. Zmé nu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění  těchto osob je nutno neprodleně

ozrú tmitdruhé  smlu' mí  straně doporuč eným dopisem.

Tuto smlouvu lze měnit ponze formou pí semných dodatlcu, ýslovně oznaé ených, pruběž rě

vzestupně č í slovaných a podepsaných oprávněnými zástllpci smluvní ch stran.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, zní chž po 1 obdrž í  objednatel i zhotovitel.

Platnost smlouvy nastávádnem podpisu oprávněných zástupců  smluvní ch stran.

Smluvní  vďahy touto smlouvou neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obchodní ho

zákoní ku.

Brně dne 22.7.2019 V Brně dne 22.7.2aI9

2.

a
J.

4.

5.

Objednatel
Základní  k* í a J,A,K§rť } enské ho

a Mate gká kcrí a Brno,
p í spóvk* vá orsenizace

nárn- Repub iky 10
14 SS Brno

Zhotovite1

1.

2.

a
J.

4.



P í loha ke smlouvě o dí lo č . 8O7 l2O19 lO2L

V ceně jsou zahrnuty poplatky RP i AO

V Brně dne 22.7.2019 V Brně dne 22.7.2019

Objednatel

ZáklaCní  kola J "A. Komenské ho
a fuŤ ate s$Eá š kola Brno,
p í spěvková orsanizace

nám. Repunií xy 10 
-

614 00 Brno

Popis ks
Cena za ks

bez DPH
celkem bez

DPH

Ná bytkové  vybavení

horizontální  odklápěcí  tu nel

17O0x6O0x760, celod evěná LTD dle v běru
zákazní ka 10

pc 2lavice ž ákavská horizontální  i vertikální
odklápěcí  tune! L7O0x6O0x760, celod evěná LTD dle

v běru zákazní ka 2

pC jednolavice B5Ox6O0x760 horizontální  odklápěcí
tunel, celod evěná LTD dle v běru zákazní ka 1

Uč itelská katedra tvaru L vč etně pojí zdné ho 4
zásuvkové ho kontejneru, c lod evěná LTD dIe

vyběru zákazní ka 1

ž id le ž á kovská vel , 6 plochoová lné  tru bky, la kova ny

d evěn sedák i opěrák, barva RAL dle v běru

zákazní ka 25

ž idle uč itelská vel" 6 plochooválné  trubky, d evěn

č atouněn sedák i opěrák, barva RAL dIe v běru

zákazní ka 1

PC vybavení

PC ž ákovskli (specifikace viz P í loha)
25

PC uč itelsk (specifikace viz P í loha)
1

práce elektro

Silnoproudé  a slaboproudé  rozvody vedené  č ásteč ně
v podlaze a dáIe v odklápěcí ch I iš tách v ž ákovskych
lavicí ch ukonč ené  zásuvkou. Vč etně dodávky budou

revize pro silnoproudé  rozvody a projektová
doku mentace razvaděč e. 1

Cena bez DPH 493 106100

DPH 2lo/o 103 552,00

Cena s DPH 596 658100

Zhotovite1


